25018647799 Jabatan : Pramubhakti

BPJS Kes : 0001615069719

PENDAPATAN

Salary Rp. 3,885,000

Lembur Rp. 344,393

Kompensasi Rp. 3,885,000

POTONGAN

BPJS TK Rp. 116,550

BPJS KES Rp. 38,850

JUMLAH PENDAPATAN Rp. 8,114,393 JUMLAH POTONGAN Rp. 155,400

DITERIMA : Rp. 7,958,993

(Tujuh juta sembilan ratus lima puluh delapan ribu sembilan ratus sembilan puluh tiga rupiah)

Kepala Biro Sumber Daya Manusia